檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：楊正雄

傳真：03-8462790

電話：03-8462860#350

受文者：花蓮縣花蓮市中正國民小學

發文日期：中華民國105年7月15日

發文字號：府教體字第1050131451號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1、中華民國游泳協會函。2、105年全國總統盃分齡游泳錦標賽競賽規程。3、比

賽程序表。(1050131451_Attach000.pdf、1050131451_Attach001.docx、105013

1451_Attach002.xlsx)

主旨：轉知中華民國游泳協會辦理「105年全國總統盃分齡游泳

錦標賽」，請鼓勵所屬踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據該協會105年7月13日游雄發字第1050000135號函辦理

。

二、比賽日期:105年9月8日至12日。

三、比賽地點:高雄市立國際游泳池舉行。

四、本案聯絡人:中華民國游泳協會 02-87711486 報名系統諮

詢專線 02-87922885#812。

正本：國立東華大學、慈濟學校財團法人慈濟大學、慈濟學校財團法人慈濟技術學院、

大漢技術學院、花蓮縣立體育實驗高級中學、國立花蓮高級中學、國立花蓮女子

高級中學、國立花蓮高級工業職業學校、國立花蓮高級農業職業學校、國立花蓮

高級商業職業學校、四維學校財團法人花蓮縣四維高級中學、花蓮縣私立海星高

級中學、國立玉里高級中學、上騰學校財團法人花蓮縣上騰高級工商職業學校、

本縣各公立國民中-小學、國立東華大學附設實驗國民小學、花蓮縣私立海星國

民小學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學國小部、花蓮縣體育會

副本：本府教育處 2016-07-15
11:10:31

1050002394

■■■■■■■■■■■■■105/07/15

■■■■■■■